[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.03.2018 г.

                                                                  №  186
«О внесении изменений в положение об Управляющем совете

по реализации программы развития моногорода Суоярви»
В соответствии с поручением Первого заместителя Председателя Правительства РФ, куратора приоритетной программы И.И. Шувалова, администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить п. 10 раздела III Положения об Управляющем совете в следующей редакции:

Заседания Управляющего совета проводятся не реже одного раза в квартал.

2. Разместить настоящее Постановление в информационно-нормативной газете                    «Городской вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за заместителем  главы администрации по экономике и ЖКХ Петровым Р.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                                   О.В. Болгов
Разослать: Дело, членам Управляющего совета.